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Opis produktu

KOSTKA D.RECT NIEKLEJONA 85x85x40mm

MIX KOLOR

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Stan magazynowy
Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Producent

Liczba kartek

Rodzaj

4,69 zt

3,81 zt
Dostepny

58 szt

24h
G0772-009457
009457
5907814636034
d.rect

400

kostki nieklejone

wygenerowano w programie shopGold


https://www.goodpack.eu/kostka-drect-nieklejona-85x85x40mm-mix-kolor-p-1484.html

goosgpack WWW.GOODPACK.EU - POMAGAMY W PAKOWANIU
TEL. 690 920 850 | 85 87 77 290 | BIURO@GOODPACK.EU

Tradycyjne karteczki nieklejone w rozmiarze 85 x 85 mm, w miksie pastelowych koloréw, przeznaczone do sporzadzania
notatek oraz pozostawiania krétkich wiadomosci i przypomnien. Znajduja zastosowanie w biurze, domu, a takze szkole.
Wysokos¢ kostki 40 mm.
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